[image: 1]
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
«03» сентября 2015 г.                                            № 133-нг

О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"
Республика Башкортостан
Лыжные гонки
БЕРСЕНЕВА Надежда Николаевна
Республика Коми
Лыжные гонки
ВАНЕЕВ Владислав Андреевич
[bookmark: _GoBack]ГАРДЕР Максим Викторович
ТИМИНА Анастасия Владимировна
Республика Мордовия
Лыжные гонки
СМИРНОВА Екатерина Алексеевна
Республика Саха (Якутия)
Лыжные гонки
КЛУГЕН Александр Романович
Республика Татарстан
Лыжные гонки
МОРКОВКИНА Анна Алексеевна
Алтайский край
Лыжные гонки
КИРПИЧЕНКО Яна Вячеславовна
Камчатский край
Лыжные гонки
БЕРЕЖНЕНКО Никита Леонидович
Красноярский край
Лыжные гонки
ТАРХАНОВА Анна Николаевна
Пермский край
Лыжные гонки
КАЗАРИНОВ Егор Витальевич
НЕСТЕРОВА Татьяна Евгеньевна
Хабаровский край
Лыжные гонки
МАКУРИНА Екатерина Олеговна
Архангельская область
Лыжные гонки
ДРУГОВСКОЙ Максим Павлович
СЕЛИВАНОВА Ирина Ивановна
Брянская область
Лыжные гонки
БОЛЬШУНОВ Александр Александрович
Костромская область
Лыжные гонки
ПОЛЕНОВА Карина Николаевна
Липецкая область
Лыжные гонки
ДЬЯКОНОВ Александр Александрович
Московская область
Лыжные гонки
КАЛУГЕР Габриелла Анатольевна
СМИРНОВА Валентина Дмитриевна
ЧУГУНОВА Екатерина Николаевна
Мурманская область
Лыжные гонки
ПАШИЧЕВ Александр Николаевич
РОМАНЕНКО Мария Витальевна
Самарская область
Лыжные гонки
ЗАБОЛОТСКИХ Алена Александровна
Свердловская область
Лыжные гонки
КУРЫНОВ Сергей Александрович
МИНДИЯРОВ Рамиль Римович
МУРОМЦЕВ Евгений Анатольевич
Челябинская область
Лыжные гонки
ВЕЧКАНОВ Владислав Сергеевич
Ханты-Мансийский автономный округ
Лыжные гонки
ТИМИРЯЕВА Юлия Рамильевна
город Москва
Лыжные гонки
АНДРЕЕВ Валентин Иванович
ВОЛОДИНА Анастасия Алексеевна
ЖИЛИНА Мария Владимировна
ЛИХАЧЕВА Мария Александровна
РЫГАЛИНА Анастасия Алексеевна
ШКЛЯЕВ Михаил Михайлович
ЯКОВЛЕВА Анастасия Александровна

Министр	В. Л. Мутко

3

image1.jpeg